
高效节水科学试验基地

灌溉排水及道路集雨系统工程

施工招标公告
1、招标条件

本招标项目高效节水科学试验基地灌溉排水及道路集雨系统工程已由水利部以水规计

[2016]122号文批准建设，建设资金来自政府投资，项目出资比例为 100%，项目法人为中国灌溉排

水发展中心，招标人为中国灌溉排水发展中心，招标代理机构为北京江河润泽工程管理咨询有限公

司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1工程建设地点：北京市顺义金马工业开发区 16号。

2.2工程建设规模及主要建设内容：

（1）维修蓄水池 3座（西院西南角水池简称 A池；西院西北角水池简称 B池；东院水池简称

C池）；新建蓄水池配水管 2条（西院西北角处 B蓄水池给西南角处 A蓄水池配水管道 1条，东院

C蓄水池给西院西南角处 A蓄水池 1条）及管道加压泵，并配套相关构筑物及设备。

（2）铺设污水管道 1条，配套相关检查井；衬砌原有排水沟 14条（其中西院 13 条、东院 1

条）；新建雨水管道 2条。

（3）新建小型提水泵站 1座，新建与维修灌溉管道干管 3条，分干管 19条。

2.3工期计划：2016年 6月 1日至 2016年 8月 31日。

3、投标人资格要求

3.1 资格要求

（1）具有独立法人资格，具有有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证；

（2）具备有效的水利水电工程施工总承包三级（含三级）以上资质；

（3）具有建设行政主管部门核发的有效的安全生产许可证；

（4）近三年（2013年 5月 1日至今）具有类似工程施工经验；

（5）拟任项目经理须在投标人本单位注册，具有有效的水利水电工程专业二级（含）以上注册

建造师资格及 B级安全生产考核合格证书；

（6）企业信誉良好；没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态；

在最近三年内（2013年 5月 1日至今）没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；

（7）具有检察机关出具的近三年企业、法定代表人无行贿犯罪记录的查询结果证明；

（8）企业财务状况良好，有足够的资金能力来承担本项目的实施；

（9）本项目招标不接受联合体投标。

3.2 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求详见招标文件。资格后审不合格的投标人投

标文件将按废标处理。

4、招标文件的获取



4.1 投标报名：2016年 4月 19日至 4月 28日上午 9：00～11：30，下午 14：00～16：00（北

京时间，节假日休息，下同），接受潜在投标人投标报名。投标报名采用电话报名，联系电话：

010-53105831。

4.2招标文件发售：2016年 4月 29日至 5月 6日上午 9：00～11：30，下午 14：00～16：00

（北京时间，节假日休息，下同），发售招标文件。

4.3 购买招标文件要求：本次招标采用资格后审方式，招标人在出售招标文件时，只对报名投

标人购买招标文件的必备条件进行审查。

潜在投标人购买招标文件时应具备以下必备条件：

（1）营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本（如已完成“三证合一”换证工作，

可提供换发后新证）；

（2）资质证书副本；

（3）安全生产许可证副本；

（4）经办人必须为投标人本单位成员，并提供法定代表人授权委托书或单位介绍信、身份证、

一年期以上劳动合同、近三月社保缴纳证明（授权委托书或单位介绍信须写明工程项目名称，委托

事项，由法定代表人和被授权人亲笔签名，并加盖公章）；

（5）上述资料均须提供原件及加盖公章的复印件 1套。只有符合必备条件的投标人，才能购买

招标文件。

4.4 招标文件发售地点：北京江河润泽工程管理咨询有限公司招标三部（北京市丰台区南四环

西路 188号总部基地 18区 11号楼，科丰桥向南第三个红绿灯左转上丰茂南路向东 100米路南进园

区大门后直行央广新媒体西侧白楼）。

4.5 招标文件售价：每套招标文件售价为人民币大写 伍佰元整（RMB￥500 元整），售后不退。

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2016年 5月 19日 10：00，地点为

北京江河润泽工程管理咨询有限公司会议室（地址：北京市丰台区南四环西路 188 号总部基地 18

区 11 号楼，科丰桥向南第三个红绿灯左转上丰茂南路向东 100米路南进园区大门后直行央广新媒

体西侧白楼）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6、踏勘现场和投标预备会

招标人不组织踏勘现场，不召开标前会议。

7、发布公告的媒介

本招标公告在中国采购与招标网（http： //www.chinabidding.com.cn）、中国政府采购网

（http://www.ccgp.gov.cn）上发布。

8、联系方式

招 标 人：中国灌溉排水发展中心

http://www.ccgp.gov.cn


地 址：北京市西城区广安门南街 60号

联 系 人：王彦军

电 话：010-63203459

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地 址：北京市丰台区南四环西路 188号总部基地 18区 11号楼

邮 编：100070
联 系 人：马艳、贺新宇

电 话：010-53105831、010-53105832

传 真：010-53105830

电子邮件：yanl@chinabrr.com
网 址：www.chinabrr.com

开户银行：中国建设银行北京丰科园支行营业部

账 号：11001016201052511677


